1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2016                                        с. Лебяжье                                    № 42-р

О назначении ответственных за всероссийскую сельскохозяйственную перепись 2016г. на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района

На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 411-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон „О Всероссийской сельскохозяйственной переписи“, Распоряжения Правительства Российской Федерации от 03 ноября 2012 года № 2062-р, Постановление Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»,

1. Назначить ответственным за обеспечение бесперебойной работы лиц, проводимых всероссийскую сельскохозяйственную перепись в период с 1 июля по 15 августа 2016г. на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, зам.Главы администрации Игнатьеву А.Н..
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на период с 01.07.2016г. по 15.08.2016г.
Глава  администрации:                                                                  М.А. Назирова